
UCHWAŁA NR XIII/.........../25 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 5, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
z późn. zm.2)) i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.3)) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W budżecie zawartym w uchwale nr XII/281/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się rezerwy na kwotę                 130.354.984 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna        17.970.000 zł, 

2) rezerwy celowe na następujące wydatki:    112.384.984 zł, 

 
a) podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych, dodatkowe etaty w jednostkach organizacyjnych miasta i 
Pracownicze Plany Kapitałowe 80.000.000 zł, 

 b) realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego  3.062.000 zł, 

 c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                      6.071.000 zł, 
 d) wydatki remontowe wskazane przez rady dzielnic 5.000.000 zł, 
 e) wydatki inwestycyjne wskazane przez rady dzielnic 9.494.567 zł, 
 f) realizację budżetu obywatelskiego  5.757.417 zł, 

 g) płatności wynikające z tytułów wykonawczych, wyroków sądowych lub 
ugód 1.000.000 zł, 

 h) obchody 100-lecia Gdyni 2.000.000 zł. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024  r. poz. 232, w Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, w Dz.U. z 2024 r. poz. 854, 1089, 858, 1572, 1222. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04447A33-B0BD-45E5-88DB-8ABE908FE223. Przyjęty Strona 1



1 

 

UZASADNIENIE 

 

Przenosi się 30.000 zł z rezerwy ogólnej w celu dostosowania kwoty  rezerwy na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

 

 

 

 

Uchwała podlega nadzorowi Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

KBP.3021.1.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04447A33-B0BD-45E5-88DB-8ABE908FE223. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.........../25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


